
Smlouva o poskytování služeb

I. Smluvní strany

Poskytovatel:

Firma: Radim juroch

Sídlo:
lČ: 05408938

Zastoupen:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní tel.: 702 010 171

a
Klient:

Firma: Dětský diagnostický ústav, základní škola a Školní jídelna
Sídlo: Šunychl 463, 735 81 Bohumín

lČ: 62331264

Zastoupen: Mgr. Patrikem Ohnheiserem, ředitelem

Kontaktní e-mail:

Bankovní účet:

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, za podmínek upravených touto smlouvou, zajistit pro klienta dovoz
(přepravu) stravy na odloučené pracoviště Ostrava, Hájkova 8 ve stanovených terminech. Dovoz stravy
je realizován celoročně, vyjma dnů, kdy si klient zajisti dovoz svépomocí.

Poskytovatel služeb postupuje samostatně, služby poskytuje vlastním jménem a při své činnosti
používá k realizaci předmětu smlouvy vlastní motorová vozidla.

Klient se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou odměnu, uvedenou v ČI. Ill. této smlouvy, z každého
realizovaného dovozu.

Místo vyzvednutí stravy: Diagnostický ústav pro mládež, Škrobálkova 16, Ostrava.

Místo dodání stravy: Dětský diagnostický ústav, Hájkova 8, Ostrava.

Poskytovatel je povinen doručit zásilku klientovi vždy nejpozději v čase obědů: 11°°_11'° hod. a v čase
večeří: 13'° - 14°° hod., víkendy a svátky: oběd a večeře stejně jako v pracovních dnech.

Pro dovoz (přepravu) stravy používá poskytovatel vlastní termoboxy klienta - 3 kompletní sady.



III. Sjednaná odměna

Cena za dovoz - obědy 255,-KČ l dovoz
Cena za dovoz - večeře 255,-KČ l dovoz
Poskytovatel není plátcem DPH.

Poskytovatel vystaví a zašle klientovi fakturu za realizované služby mezi 1. - 5. dnem nás|edujÍcÍho
měsíce, se splatností 14 dnů.

IV. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 14. 4. 2024.
ÚČinnost předmětu smlouvy - dovozu je od 14. 4. 2024.

v. výpověď' smlouvy
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu. Výpověd'smlouvy je možné podat
pouze písemnou formou. Pro případ výpovědi je sjednána dvouměsÍčnÍvýpovědnÍ|hůta, která počíná
běžet prvním dnem měsíce následujÍcÍho po měsíci, ve kterém je výpověď' doručena druhé smluvní
straně.

VI. Závěrečná ustanovení

Veškeré spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni budou přednostně řešeny
smluvnímu stranami smírnou cestou.

Smlouva a vztahy z ní vyplývajÍcÍ se řídI výlučné českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že některá ustanovení smlouvy
pozbydou platnosti nebo budou shledána neplatnými, zůstanou ostatní ustanoveni smlouvy v platnosti
a na místo neplatných ustanovení se použije smyslu a účelu smlouvy odpovídajÍcÍ platnému právnímu
řádu České republiky.

Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nich každá ze stran obdrŽí jeden. ÚČastníci této
smlouvy prohlašujI, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ dle své svobodné, srozumitelné, vážně míněné a určité
vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek či v tísni a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

Tato smlouva nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle Zákona 340/2015 Sb., ve zněnipozdějšÍch předpisů.
Uveřejnění smlouvy provede plátce (klient).

V skíĹ v Bo 4, dn,g.á

Poskytovat Klient:


